1

ПРОТОКОЛ № 6

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету технология
МАОУ «Гимназия № 1»

название муниципальной общеобразовательной организации
Присутствовали:
Председатель жюри: Юрина Александра Викторовна
Секретарь: Рочева Евгения Владимировна
Члены жюри:
1. Паршина Ирина Андреевна
2. Тюшляев Владимир Васильевич
3. Шкурлей Наталия Ефимовна
Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету технология (приложение №1)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников
(далее рейтинг) (приложение №2)
Выступили:
1. Председатель жюри Юрина Александра Викторовна по первому вопросу.
2. Член жюри Паршина Ирина Андреевна по второму вопросу

Еолосовали:
«За» - 5
«Против» -О
«Воздержался» -О

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету технология
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету технология на основании рейтинга результатов
участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО
«Сыктывкар» результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету технология

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету технология в управление
образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение
№2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников отсутствуют

Председатель жюри: Юрина Александра Викторона_
Секретарь: Рочева Евгения Владимировна_ (Ju
Члены жюри: п

1. Паршина Ирина Андреевна , А 4 '

ТУ'

2. Тюшляев Владимир Васильевич
3. Шкурлей Наталия Ефимовна

2

Приложение № 1
к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

по предмету технология

Класс(ы) 5-6, 7-8 классы
Количество участников 39 чел.
Максимально возможное количество баллов (девочки) 5-6 класс-55 баллов; 7-8 класс-60 баллов
Максимально возможное количество баллов (мальчики) 5-6 класс-55 баллов; 7-8 класс-60 баллов

№
п/п

Фамилия, инициалы Класс Количество
баллов

1 Варакса М.Р. 56 39
2 Отмахова М.Ю. 56 35
3 Январёва Д.С. 5а 30
4 Понамарёва М.С. 5в 29
5 Юранёва И. А. 5а 28
6 Морозова В.В. 5в 27
7 * Табакова Д.Д. 5в 27
8 Козулёва Д.Н. 5а 25
9 Семёнова Д.Е. 56 20
10 Станкевичус К.А. 5в 40
11 Лапин М.А. 5в 35
12 Козлова А. А. 6в 38
13 Шкурлей С.Н. 6а 37
14 Дудайте. К.А. 6а 33
15 Лизан А. 6в 29
16 Щербакова М.А. 66 25
17 Брей Е.А. 66 25
18 Ичёткин Н.И. 66 42
19 Канев Т.Е. 66 35
20 . Кобяков Е.Н. 66 34
21 Лютый А.В. 66 33
22 Ильюшенко Л.А. 6в 32
23 Антонова О.О. 7а 39
24 Волчецкая Д. А. 7а 36
25 Холопова К.И. 7в 36
26 Докучаева В.Д. 7а 34
27 Бурасова К.С. 7а 32

28 Ушакова В.Э. 76 29
29 Ермакова Д. А. 76 21
30 Куратова А.С. 76 15
31 Бляйле Д.Д. 7в 15

3

32 Михеев К. А. 76 39
33 Кутепов А.В. 7а 34
34 Римских Д.В. 76 34
35 Есев М.О. 76 33
36 Лобанов А.Д. 7а 31
37 Шультайс Я.Д. 8в 45
38 Шиловская К.А. 86 38
39 Собкив Ю.Д. 86 32

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

4

Приложение № 2
к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету технология

№
п/п

Фамилия
Имя

Отчество

Класс Количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1 Варакса Мария Романовна 56 39 Победитель
2 Отмахова Марья Юрьевна 56 35 Призёр
3 Станкевичус Кирилл Александрович 5в 40 Победитель
4 Лапин Матвей Андреевич 5в 35 Призёр
5 Козлова Анастасия Александровна 6в 38 Победитель
6 Шкурлей София Николаевна 6а 37 Призёр
7 Ичёткин Николай Игоревич 66 42 Победитель
8 Канев Тимур Евгеньевич 66 35 Призёр
9 Антонова Олеся Олеговна 7а 39 Победитель
10 Волчецкая Диана Артемовна 7а 36 Призёр
11 Михеев Кирилл Артурович 76 39 Победитель
12 Кутепов Александр Владимирович 7а 34 Призёр
13 * Шультайс Ярослава Дмитриевна 8в 45 Победитель